

## **tamplarie pvc si aluminiu**

I.D.: 47551979

---

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	45421100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 74.693,00 RON - 74.693,00 RON

---

Descriere: 1 rama aluminiu 2630x2140 buc 1 900,00 900,00 171,00 2 panou culisant din aluminiu 2140x1315 buc 2 1.720,00 3.440,00 653,60 3 rama aluminiu 2200x2140 buc 1 800,00 800,00 152,00 4 panou culisant din aluminiu 2140x1100 buc 2 1.620,00 3.240,00 615,60 5 panou aluminiu fix 2200x800 buc 1 710,00 710,00 134,90 6 usa pvc 910x2120 buc 1 1.615,00 1.615,00 306,85 7 usa pvc 915x2135 buc 1 1.640,00 1.640,00 311,60 8 fereastră pvc 1200x1560 buc 2 1.422,00 2.844,00 540,36 9 rama aluminiu 1280x2040 buc 2 700,00 1.400,00 266,00 10 panou culisant din aluminiu 2040x640 buc 4 1.270,00 5.080,00 965,20 11 rama aluminiu 1300x2040 buc 1 700,00 700,00 133,00 12 panou culisant din aluminiu 2040x650 buc 2 1.270,00 2.540,00 482,60 13 rama aluminiu 1330x2040 buc 1 700,00 700,00 133,00 14 panou culisant din aluminiu 2040x665 buc 2 1.270,00 2.540,00 482,60 15 usa pvc 590x2100 buc 1 1.326,00 1.326,00 251,94 16 usa pvc 1070x2150 buc 1 1.430,00 1.430,00 271,70 17 panou pvc 200x 2150 buc 1 580,00 580,00 110,20 18 usa pvc 880x2050 buc 1 1.250,00 1.250,00 237,50 19 panou pvc 880x440 buc 1 670,00 670,00 127,30 20 usa pvc 1020x2050 buc 1 1.350,00 1.350,00 256,50 21 panou pvc 1020x720 buc 1 710,00 710,00 134,90 22 usa pvc 1100x1980 buc 1 1.440,00 1.440,00 273,60 23 panou pvc 630x1980 buc 1 1.100,00 1.100,00 209,00 24 panou pvc 1100x380 buc 1 620,00 620,00 117,80 25 usa pvc 900x2

---